香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（前稱「中國智能集團控股有限公司」）
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

SMARTAC INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

（股份代號：395）

環球智能控股有限公司

公告

環球智能控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）獲本公司執行董事兼首席執

行官何致堅先生（「何先生」）告知，彼為昨天香港的一宗持械伏擊中的受害人（「該

事件」）。

本公司獲何先生進一步告知，彼已就該事件向香港警方報案調查。

董事會非常關注該事件，並譴責對何先生的暴力及非法行為。於本公告日期，董

事會並不知悉該事件的任何原因，本公司認為該事件目前將不會影響本集團的正

常及日常業務。

本公司將密切關注警方對該事件的調查，並可能根據香港聯合交易所有限公司證

券上市規則的規定及在適用法律條文的規限下於必要時作出進一步公告。

承董事會命

環球智能控股有限公司

主席

楊新民

香港，二零二零年八月十三日

於本公告日期，董事會包括 (i)一名執行董事何致堅先生； (ii)一名非執行董事楊新

民先生（主席）；及 (iii)五名獨立非執行董事鄭發丁博士、潘禮賢先生、崔勁中先

生、鄧日明先生及彭波波先生。